



مصاحبه

فلاح‌زاده: استقلال با آشتی خطیر و نکو به آرامش رسید

فرشاد فلاح‌زاده بازیکن سابق استقلال در مورد دیدار روز جمعه این تیم برابر هوادار که قرار است در ورزشگاه آزادی برگزار شود، گفت: «امیدوارم کیفیت زمین چمن آزادی خوب باشد، فوتبال ما برای تمام بازی‌های ملی و لیگ همین یک ورزشگاه را دارد که اگر این استادیوم هم از بین برود باید فوتبال را تعطیل کنیم». این کارشناس فوتبال در ادامه گفت: «استقلال می‌داند که برای حفظ صدرنشینی باید برنده از زمین خارج شود، نکنونام با بضاعتی که داشته تا اینجا عملکرد موفقی داشته و می‌تواند با همین داشته‌ها روند بردهای خود را ادامه دهد، هوادار یک تیم جوان و سختکوش است، فکری هم که در دوران سرمربیگری در استقلال روزهای سختی را سپری کرد حالا به دنبال پیروزی در این دیدار است تا نشان دهد از لحاظ فنی در سطح بالایی قرار دارد». فلاح‌زاده در خصوص آشتی خطیر و نکنونام نیز این‌طور اظهار نظر کرد: «با آشتی که توسط بزرگان استقلال بین خطیر و نکنونام به‌وجود آمد آرامش به استقلال باز گشته، امیدوارم این دوستی و یکدلی تداوم داشته باشد چون استقلال از اختلافات اوایل فصل متضرر شد بنابراین برای موفقیت و رسیدن به قهرمانی به آرامش نیاز دارد و بزرگان استقلال هم نباید تیم را تنها بگذارند، بزرگان استقلال باید بزرگی و پدیری کنند تا تیم به آرامش برسد.»

باشگاه استقلال اما حقیقتاً راهی جز این ندارد و چنانچه بازیکنان با آنها همکاری نکنند قادر به ثبت قرارداد بازیکنان جدید و استفاده از آنها نیستند و در نیم فصل هم باید دور جذب بازیکن جدید را خط بکشند



امید حامدی فر

کارت بازی صادر شد

سرانجام کارت بازی امید حامدی فر، هافبک ملی‌پوش استقلال صادر شد و این بازیکن می‌تواند در صورت صلاحدید کادر فنی در بازی با هوادار حاضر شود. حامدی فر تا آستانه جدایی از استقلال پیش رفته بود اما بعد از نمایش مطلوب در انتخاب المپیک و همچنین بازی‌های آسیایی به تیم استقلال بازگردانده شد تا از این پس در ترکیب آبی‌ها دیده شود.



پیمان بابایی

می‌رسد، نمی‌رسد

وضعیت پیمان بابایی به گونه‌ای است که نباید در بازی با هوادار به میدان برود. به این بازیکن توصیه شده در بازی با هوادار حاضر نشود اما با توجه به اینکه بازی پنجشنبه برگزار می‌شود احتمال دارد بابایی در نهایت در لیست استقلال قرار بگیرد. حال اینکه نکنونام از این بازیکن بهره بگیرد یا خیر، روشن نیست اما بازی با پای مصدوم ریسک است.



کاظم اولیایی

هشدار دوباره

اینکه کاظم اولیایی به عنوان یکی از اعضای کمیته تعیین وضعیت هشدار داده اگر استقلال یا پرسپولیس فیرپلی مالی را رعایت نکنند با محرومیت دوباره مواجه خواهند شد را باید جدی گرفت. به خصوص باشگاه استقلال که اکنون با ۳ پرونده قطور خارجی مواجه است و باید هرچه زودتر بدهی به سیلوا، آمانوف و سایینتورا پرداخت کند تا دوباره از آسیا کنار گذاشته نشود.



درخواست پنهان باشگاه استقلال از بازیکنان بزرگ

قراردادتان را کم کنید تا بقیه هم کم کنند

باشگاه استقلال باید تا قبل از بازی با هوادار اقداماتی در راستای ثبت قرارداد برخی بازیکنان انجام دهد که دیگر بازیکنان است. باشگاه استقلال در روزهای اخیر به طور غیررسمی اعلام کرده بود که قصد دارد از قرارداد همه بازیکنان درصدی را کاهش دهد تا جا برای حضور بازیکنان جدید باز شود و باشگاه با دست بازتری در نقل و انتقالات حرکت کند و حتی در نیم فصل نیز اقداماتی در راستای جذب بازیکنان جدید انجام دهد. اما واقعیت این است که بسیاری از بازیکنان جوان و حتی تازه وارد به استقلال راضی به کاهش قرارداد خود نیستند و حتی قول باشگاه استقلال برای پرداخت دستمزد از طرق دیگر را هم نپذیرفته‌اند.

استقلال که خود را در یک محصه

بزرگ می‌بیند تلاش دارد تا از راه دیگری کل مجموعه را برای انجام این کار ترغیب کند. مهم‌ترین راهکار مسئولان باشگاه استقلال برای رسیدن به این هدف کاهش داوطلبانه قرارداد بازیکنان بزرگ تیم است.

در همین راستا مسئولان باشگاه استقلال تماس‌هایی با چهره‌های مهم این تیم داشته‌اند تا شخصاً برای کاهش قراردادهای خود اقدام کنند که برخی با این درخواست موافقت کرده‌اند و برخی هم از باشگاه خواسته‌اند از چنین سیاستی استفاده نکنند و راه دیگری را برای ثبت قرارداد بازیکنان جدید پیدا کنند.

باشگاه استقلال اما حقیقتاً راهی جز این ندارد و چنانچه بازیکنان با آنها همکاری نکنند قادر به ثبت قرارداد بازیکنان جدید و استفاده از آنها نیستند و در نیم فصل هم باید دور

کسر شد و حتی بازیکنی همچون عارف غلامی وقتی با شرایط تازه‌ای از سوی باشگاه مواجه شد قراردادش را تمدید نکرد اما دیگر بازیکنان راضی به کاهش شدند تا در خدمت استقلال باشند.

باشگاه در طول هفته‌هایی که از شروع لیگ گذشته بارها از بازیکنان بزرگ تیم خواسته که قرارداد خود را کم کنند که این موضوع ناراحتی آنها را به دنبال داشته است. البته پیش‌بینی می‌شود این بار نیز بازیکنان بزرگ تیم در راستای اهداف باشگاه عمل کرده و از قرارداد خود کم کنند اما روشن نیست که این موضوع در عملکرد آنها در طول فصل تأثیر بگذارد یا خیر. به هر حال باشگاه استقلال نیز باید راهکاری برای راضی کردن بازیکنان در نظر بگیرد تا شاید میزان نارضایتی از کاهش دستوری قراردادها پایین بیاید.

حامدی فر ۱۰۰ میلیون؛ باورکردنی نیست

اینکه باشگاه استقلال اعلام کرده دستمزد حامدی فر ۱۰۰ میلیون تعیین شده قابل پذیرش نیست و به نظر می‌رسد مسئولان باشگاه استقلال قصد دارند از طرق دیگری این بازیکن را راضی کنند. روز گذشته موضوع پرداخت دستمزد ۱۰۰ میلیونی به حامدی فر به یک سوزه جدی تبدیل شده بود و آنها که از اعداد و ارقام پیشنهاد شده به این بازیکن توسط دیگر تیم‌ها اطلاع دارند به این ادعا مهر تأیید زدند. اینکه باور کنیم حامدی فر که جزو جوان‌های آینده‌دار در فوتبال ایران است دستمزدی دریافت کند که برای یک سال از حقوق یک کارگر ساده هم کمتر است، باورکردنی نیست و به نظر می‌رسد متولیان اجرای سقف قرارداد در فوتبال ایران باید برای فصل بعد روی قوانین خود تجدید نظر کنند.

رشیدی: استقلال چوب مدیران قبلی را می‌خورد

منصور رشیدی مربی سابق استقلال در خصوص شرایط فعلی این تیم، گفت: «از نظر مالی همچنان مشکلاتی وجود دارد اما اینکه اتحاد خوبی شکل گرفته و تیم از نظر مدیریتی سروسامان پیدا کرده، اتفاق خوبی است. با آشتی‌کنانی که صورت گرفت، هماهنگی خوبی به وجود آمد و تیم روحیه دوباره‌ای پیدا کرد.»

رشیدی در مورد اینکه به خاطر قراردادهایی که در تابستان فصل گذشته بسته شد، اکنون باشگاه برای رعایت سقف قرارداد دچار مشکلی جدی شده و قرار است برای ثبت قرارداد چند بازیکن از جمله بلانکو، بازیکنان دوباره از قراردادهایشان کم کنند، گفت: «صددرصد همین‌طور است. تمام مشکلات ما به خاطر مدیریت‌های گذشته است که الان استقلال از نظر سقف بودجه دچار مشکل شده، در آن زمان مدیریت درست‌ی نبوده که به فکر آینده و تیم باشند. اگر همان موقع پول‌های میلیاردری، درست خرج می‌شد، الان این همه مشکلات وجود نداشت.»

رشیدی در مورد بازی استقلال مقابل هوادار هم گفت: «متأسفانه مدیریت برگزاری مسابقات ضعیف است. بازی‌ها به خاطر حضور چند بازیکن از چند تیم به طور کلی طولانی تعطیل می‌شوند که این به ضرر همه تیم‌ها بخصوص تیم‌هایی که نفراتی در تیم ملی دارند، است. هیچ بازی در لیگ راحت نیست.»

سوزه

یک تصمیم حاشیه‌ساز در استقلال برکناری شهبازیان توسط حاجیلو

اصغر حاجیلو، مدیر آکادمی باشگاه استقلال بعد از برکناری سبزو شهبازیان، سرمربی تیم جوانان استقلال با فشارهایی از سوی بالادستی‌ها مواجه شده است.

گفته می‌شود حاجیلو با برکناری شهبازیان از سمتش با انتقاد مسئولان باشگاه مواجه شده و مدیران به او اعلام کرده‌اند که قبل از اینکه شهبازیان از تیم کنار گذاشته شود باید در کمیته انضباطی باشگاه حضور یابد، اما حاجیلو به آنها اعلام کرده مدیریت آکادمی به عهده او است و هر عزل و نصبی از طرف خودش انجام خواهد شد.

این گفتمان باعث تیره شدن روابط مدیر آکادمی استقلال با برخی از تصمیم‌گیران باشگاه شده و جرعه تغییرات در این

باشگاه روشن شده است و هیچ بعید نیست در روزهای آتی تصمیمات تازه‌ای از سوی علی خطیر در حوزه مدیریتی آکادمی اتخاذ شود.

حاجیلو در دوران سرپرستی حجت کریمی به‌عنوان مدیر آکادمی استقلال برگزیده شد و تاکنون در این سمت فعالیت می‌کند و باید دید سرنوشت او بعد از تصمیمی که اخیراً اتخاذ کرده چه خواهد شد. شاید حاجیلو برای این اقدام ادله محکمه‌پسندی داشته باشد و بتواند تصمیم‌گیران در باشگاه استقلال را بابت کاری که انجام داده قانع کند.

حاجیلو تاکنون درباره برکناری شهبازیان سخنی به میان نیاورده است و باید روشن شود که دلیل کنار گذاشتن این مربی از تیم نوجوانان چه بوده است.



باز شدن پای شهر جدید به ماجرای میزبانی نیم فصل دوم استقلال در تختی تهران یا جزیره کیش؟

صحبت از برگزاری قطعی بازی دو تیم در ورزشگاه تختی تهران شده است. حتی سازمان لیگ نیز این موضوع را رسانه‌ای کرده است، اما درباره کیفیت چمن این ورزشگاه نیز شک و تردیدهایی وجود دارد. با این حال گفته شده شاید تا نیم فصل وضعیت چمن تختی بهبود یابد. بدون شک برای استقلال و پرسپولیس بازی در تهران بسیار مقرون به صرفه خواهد بود، اما روز گذشته بار دیگر در باشگاه استقلال بحث بازی در شهر دیگری مطرح شده و این بار بعد از مشهد و اهواز صحبت از برگزاری بازی‌های استقلال در جزیره کیش شده است که باید دید در نهایت مسئولان این باشگاه چه تصمیمی درباره محل برگزاری بازی‌های خود خواهند گرفت.

شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی قصد دارد در نیم فصل زمین چمن ورزشگاه آزادی تهران را نو بسازد. این اقدام سبب خواهد شد دو تیم بزرگ پایتخت دیگر نتوانند در این ورزشگاه از رقبای خود میزبانی کنند. بدون شک اگر مدیران ورزش ایران در ایام طولانی پیش فصل درباره ترمیم چمن ورزشگاه آزادی اقدام می‌کردند نیاز به جایگاهی محل برگزاری بازی‌های دو تیم بزرگ پایتخت نبود اما بی‌تفاوتی در مقابل شرایط نامناسب زمین چمن ورزشگاه آزادی موجب شد طرح ترمیم چمن برای پایان نیم فصل در دستور کار قرار بگیرد. این اقدام باعث خواهد شد دو تیم استقلال و پرسپولیس به ورزشگاه دیگری منتقل شوند. در روزهای اخیر